

Cookie Mischkarton, Johannis-, Himbeere & Schoko (Artikel - Nr.: 59918)

**Johannisbeer-Cookie**

**Zutaten**

MANDELMEHL (44%), BUTTER, Rohrzucker, Zucker, VOLLEI(Säureregulator Zitronensäure), Johannisbeeren (3,7%), (gefriergetrocknet), Backpulver(Backtriebmittel (Diphosphat, Natriumhydrogencarbonat), Trennmittel Calciumcarbonat, Maisstärke), Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: WEIZEN, SOJA, andere SCHALENFRÜCHTE, SESAM unter Schutzatmosphäre verpackt

**Allergene**

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Cookie Mischkarton, Johannis-, Himbeere & Schoko (Artikel - Nr.: 59918)

**Himbeer-Cookie**

**Zutaten**

Zucker, Margarine(Palmfett, Rapsöl, Sonnenblumenkernöl, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure, Farbstoff Beta-Carotin), WEIZENMEHL, WEIZENSTÄRKE, SOJAEIWEIßKONZENTRAT, Sonnenblumenöl, Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Himbeeren (2,7%), (gefriergetrocknet), Dextrose, jodiertes Speisesalz (Speisesalz und Kaliumjodat), Stabilisator Xanthan, Wasser, natürliches Vanillearoma, Gewürze

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SESAM

unter Schutzatmosphäre verpackt

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE

**Cookie Mischkarton, Johannis-, Himbeere & Schoko (Artikel - Nr.: 59918)**

**Schoko-Cookie**

**Zutaten**

MANDELMEHL (37,6%), Schokoladenstücke (18,8%)(Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, SÜßMOLKENPULVER, Emulgator Sonnenblumenlecithin), BUTTER, Rohrzucker, Zucker, VOLLEI(Säureregulator Zitronensäure), Backpulver (Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat), Trennmittel Calciumcarbonat, Maisstärke), Speisesalz

Kann Spuren enthalten von: WEIZEN, SOJA, SESAM, andere SCHALENFRÜCHTE unter Schutzatmosphäre verpackt

**Allergene**

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE